P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

PRIMEIRO ADITAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO 35/2019

Aos 28 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, em aditamento à Ata de

Registro de Preços original, datada de 15/10/2019, fica retificada a quantidade registrada para o item
01 de que trata o processo administrativo do Pregão 35/2019, nos seguintes termos.

ITEM
DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA/MODELO QUANT.

REGISTRADA
VALOR UNITÁRIO

01 GRAVADOR DIGITAL
DE VÍDEO (DVR) 16
CANAIS 1080P

Intelbras/MHDX 5116 12 R$ 1.287,00

EMPRESA: Setel Planejamentos e Projetos de Telecomunicações Ltda
CNPJ 75.052.993/0001-44

ENDEREÇO: Rua Maranhão,1334, loja 1, Àgua Verde, Curitiba/PR - CEP 80.610-
001

TELEFONE: (41) 3222-3224
PESSOA PARA CONTATO: Luciano
EMAIL: gerenciacomercial@seteltecnologia.com.br

Permanecem inalterados os demais termos da Ata de Registro de Preços originalmente

celebrada.

PATRÍCIA AIMÉE BRUEL ANTONIO
Ordenadora da Despesa

Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região – Órgão Gerenciador

SILVANA ROSA GANHO
Diretora Geral

Setel Planejamentos e Projetos de Telecomunicações Ltda

		2019-10-28T11:38:11-0300
	PATRICIA AIMEE BRUEL ANTONIO:24755

		2019-11-01T10:23:52-0300
	SETEL PLANEJAMENTOS E PROJETOS DE TELECOMUNICACOE:75052993000144